tores ipsius aut subditos eiusdem de facto eisdem nobilibus de Rago- 

nea huc usque detenta vel occupata, libere nune relaxata esse debent 

et relaxari, ita quod de cetero ad pristinum statum reducantur et 

reducta intelligantur, salvo iure attamen cuiuscumque. Que quidem 

omnia supradicta et in presenti privilegio contenta nos Franciscus 

vicedominus supradictus nomine aquileiensis eeclesie, ut est dictum, 

promittimus dietis nobilibus de Ragonea stipulantibus, ut superius 

est expressum, solemni stipulatione promittimus in perpetuum atten- 

dere et plenarie observare attendique facere et observari, et ea omnia 

per dominum patriarcham, capitulum aquileiense et generale collo- 

quium patrie cum eorum privilegiis, solemnitatibus et sigillis facere et 

confirmare. Et e converso nos supradicti de Ragonea nos obbligantes 

nominibus supradietis promittimus stipulatione solemni eidem vice- 

domino recipienti pro ecclesia aquileiensi prelibata predictas renun- 

tiationes fidelitatis, promissiones, sacramenta et obbligationes ac eon- 

sensus quoscumque, ac omnia et singula in presenti privilegio contenta 

in perpetuum attendere, complere et observare, et facere compleri, 

attendi et observari per illos omnes per quos sumus in presentibus 

obbligati, quodque si quo tempore, quod absit, nos predicti nobiles de 

Ragonea nominati, vel aliquis nostrum, sive aliquis pro quibus promi- 
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simus, contra predietum sacramentum et fidelitatem prestitam facere- 

mus vel presumeremus aliqualiter attentare, volumus expresse et ex 

nune, prout ex tune contenti sumus, quod contrafacientes seu contra- 

facientium persone ac bona delinquentis seu delinquentium tam propria 

quam feudalia diete aquileiensi eeclesie deveniant et devenire debe- 

ant ipso facto, ita et taliter quod contra tales delinquentes eorumque 

personas et bona omnia procedi possit ad quascumque penas reales et 

personales tanquam contra rebelles notorios dominorum suorum pro- 

ditores, et facientes contra propria sacramenta. In quorum omnium 
testimonium presentes committimus fieri et sigillari iussimus sigillis 

uostris pendentibus, et ad evidentiam clariorem publieum instrumen- 

tum in presentia testium infraseriptorum per notarios infraseriptos 

publiee annotatum in Prato valino penes rivum pontis Ragonee, presen- 
fibus nobilibus et prudentibus viris Pileo de Marubio, honorabili 

marescalcho de Felchano dicte aquileiensis ecclesie vexillifero, Mai-